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Riktlinjer för repatriering av 
prefekter inom vetenskapsområdet 
för medicin och farmaci 
 

Bakgrund 
En anställd som har fått uppdrag som prefekt erhåller lönetillägg enligt Riktlinjer för 
lönetillägg och andra villkor vid särskilda uppdrag och ändring av lön vid befordran och ny 
kompetens vid Uppsala universitet, UFV 2013/1326. I riktlinjen regleras även hur 
lönetillägget omvandlas till lön efter avslutat uppdrag. 

För att ge prefekter möjlighet att återgå till forskning, eller öka sin forskningsaktivitet, efter 
fullgjort uppdrag som prefekt har områdesnämnden beslutat om dessa riktlinjer för 
repatriering. Regelverket innebär att prefekten får medel att disponera för forskning under 
två års tid. Syftet är att göra det lättare för forskningsaktiva att ta uppdraget som prefekt.  

Områdesnämndens beslut 
Områdesnämnden har beslutat att  

1. till prefekt som avslutar sitt uppdrag efter 3 år anslå 250 000 kr per år i två år, 
samt 

2. till prefekt som avslutar sitt uppdrag efter 6 år eller mer anslå 500 000 kr per år i 
två år.  

Ansökan om repatrieringsmedel insänds per epost till medfarm@medfarm.uu.se. Till 
ansökan ska en forskningsplan med budget bifogas, inklusive information om hur 
repatrieringsbidraget bidrar till genomförandet. Ansökan prövas av områdesnämndens 
arbetsutskott som beslutar om ansökan ska beviljas eller ej. Vid särskilda skäl, 
exempelvis om prefekten ersatt någon som varit sjuk eller slutat under pågående 
mandatperiod, och efter individuell prövning kan arbetsutskottet besluta att till prefekt 
som avslut sitt uppdrag efter mindre än 3 år anslå upp till 250 000 kr per år i två år. Efter 
individuell prövning kan arbetsutskottet besluta att prefekt som avslutat sitt uppdrag efter 
mer än 3 år men mindre än 6 år anslå 500 000

72
 kr per månad fullgjort prefektuppdrag per år 

två år. Anslagna medel ska förbrukas inom trettiosex månader från det att 
prefektuppdraget avslutats. 

Villkoren för repatriering gäller i normalfallet och när den anställde kvarstår i arbete vid 
Uppsala universitet. För prefekt vars anställning är förenad med en befattning vid 
Akademiska sjukhuset anslås halva summan som ALF-medel efter beslut i 
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UPPSALA UNIVERSITET DOKUMENTNAMN 
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Universitetssjukvårdsnämnden och halva summan ur anslaget för forskning och 
forskarutbildning. 
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